PRAJEEV INVESTMENTS LIMITED

CIN- U65992WB1972PLC028510
2nd Floor Hanuman Estates Ltd., 19 R N Mukherjee Road
Kolkata -700001, Phone +91- 9073669435
email - prajeevinvestments@gmail.com
Website: www.prajeevinvestments.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Shareholders of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, to the extent notified, the Company has by 13th March, 2024 completed the dispatch of Postal Ballot Notice dated 28th February, 2024 with the proposed resolution and explanatory statement thereto alongwith a Postal Ballot Form and a self-addressed, prepaid postage envelope, to the shareholders of the Company whose names appear in the Register of shareholders as on 01st March, 2024 seeking their consent to the voluntary delisting of the equity shares of the Company from The Calcutta Stock Exchange Limited, which it proposes to pass through Postal Ballot including voting by electronic means.

Shareholders shall note that the option of e-voting is also available which starts on and from Friday, March 15, 2024 at 9.00 A.M. and ends on Saturday, April 13, 2024 at 05.00 P.M.

The Board of Directors of the Company has appointed M/s, Tausif & Associates, practicing company secretary as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner. Shareholders are requested to kindly note that the duly completed and signed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer not later than 5.00 p.m. on Saturday 13th April, 2024. All Postal Ballot Forms and E-Votes received after the said date and time will be treated as if replies from such shareholders have not been received.

Any shareholder who has not received Postal Ballot Form may request for a duplicate Postal Ballot Form to the Company. In case of any grievances connected with the voting through Postal Ballot, shareholders are requested to contact Mr Ghanshyam Das Lakhotia at 2nd Floor, Hanuman Estates Ltd., 19 RN Mukherjee Road Kolkata 700001, E-mail: prajeevinvestments@gmail.com

By Order of the Board For Prajeev Investments Limited.

Kumari Neha ta Company Secretary 2024 Mem no A67731

Place: Kolkata Date: 1,3.03.2024

প্রাজীভ ইনভেস্টমেন্টস লিমিটেড

CIN: U65992WB1972PLC028510

২ নং ফ্লোর, হনুমান এস্টেট্স লিমিটেড, ১৯, আর এন মুখার্জি রোড, কলকাতা–৭০০০০১। ফোন: +৯১–৯০৭৩৬৬৯৪৩৫

> ই-মেল: prajeevinvestments@gmail.com ওয়েবসাইট: www.prajeevinvestments.com

শেয়ারধারকদের প্রতি নোটিস

এতদ্বারা কোম্পানির শেয়ারধারকদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, পরিমার্জিত কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যান্ডমিনিষ্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪–সহ পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যান্ট, ২০১৩–এর ১১০ নং ধারাধীনে কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড থেকে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারগুলি স্ক্রেয় তালিকা বিমুক্তিকরণের প্রস্তাবটি ইলেকট্রনিক উপায়ে ভোটাভূটি অন্তর্ভুক্ত করে পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে অনুমোদন চেয়ে ১ মার্চ, ২০১৪ তারিখের ভিত্তিতে শেয়ারধারকদের রেজিস্টারে নাম থাকা কোম্পানির শেয়ারধারকদের প্রতি ব্যাখ্যামূলক বিবৃতি–সহ প্রস্তাবিত বিবেচনাধীন সিদ্ধান্ত (রেজোলিউশন), সঙ্গে ২৮ ফেব্রুয়ারি, ২০১৪ তারিখের পোস্টাল ব্যালট নোটিস, পোস্টাল ব্যালট ফর্ম, নাম-ঠিকানা লেখা ও ডাকমাণ্ডল আগাম প্রদত্ত জবাবি খাম প্রেরণের কাজ এই কোম্পানি ১৩ মার্চ, ২০২৪ তারিখের সম্পন্ন করেছে। শেয়ারধারকগণ এই বিষয়টি খেয়াল রাখবেন যে, ই–ভোটিংয়ের সুবিধাও উপলব্ধ থাকরে যা গুরু হবে শুক্রবার, ১৫ মার্চ, ২০২৪ সকাল ৯টায় এবং শেষ হবে শনিবার, ১৩ এপ্রিল, ২০২৪ বিকেল ধেটায়।

পোষ্টাল ব্যালট প্রক্রিয়াটি ন্যায্য ও স্বচ্ছ উপায়ে পরিচালনার জন্য স্ক্রুটিনাইজার হিসেবে কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলী মেসার্স তৌসিফ অ্যান্ড আসোসিয়েটস, প্রাকটিসরত কোম্পানি সেক্রেটারি-কে স্কুটিনাইজার হিসেবে নিযুক্ত করেছে। এই বিষয়টি খেয়াল রাখার জন্য অনুরোধ জানানো হচ্ছে যে, সর্বতোভাবে সম্পূর্ণ ও স্বাক্ষরিত পোষ্টাল ব্যালট ফর্ম সর্বশেষ শনিবার, ১৩ এপ্রিল, ২০২৪ বিকেল টোর মধ্যে স্কুটিনাইজারের কাছে জমা পড়তে হবে। নির্ধারিত এই তারিখ ও সময়সীমার পরে প্রাপ্ত যাবতীয় পোষ্টাল ব্যালট ফর্ম ও ই-ভোট এরূপে বিবেচিত হবে যেন সংখ্রিষ্ট শেয়ারধারকের থেকে কোনও জবাব পাওয়া যায়নি।

কোনও শেয়ারধারক পোস্টাল ব্যালট ফর্ম না পেয়ে থাকলে ভুগ্লিকেট পোষ্টাল ব্যালট ফর্মের জন্য কোম্পানির কাছে অনুরোধ জানাতে পারেন। পোষ্টাল ব্যালটের মাধ্যমে ভোটাভূটির বিষয়ে কোনও অভিযোগ থাকলে এই ব্যক্তির সঙ্গে যোগাযোগের জন্য শেয়ারধারকদের প্রতি অনুরোধ জানানো হচ্ছে: মিঃ ঘনশ্যাম দাস লাখোটিয়া, হনুমান এস্টেটস লিমিটেড, ২ নং ফ্লোর, ১৯, আর এন মুখার্জি রোড, কলকাতা-৭০০০০১, ই-মেল:prajeevinvestments@gmail.com.

> পর্যদের আদেশ অনুসারে প্রাজীভ ইনভেস্টমেন্টস লিমিটেড–এর পক্ষে

কুমারী নেহা

স্থান: কলকাতা তারিখ: ১৩.০৩.২০২৪ কোম্পানি সেক্রেটারি মেম্বরশিপ নম্বর: A67731